АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2018 №208

г. Качканар

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства
общественных территорий Качканарского городского округа,

отобранных для голосования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях организации голосования для определения общественных территорий
Качканарского городского округа, подлежащих первоочередному
благоустройству в 2018 году, в соответствии с Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 13.02.2018 № 157 «О
назначении голосования по проектам благоустройства общественных
территорий Качканарского городского округа, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году», Постановлением
Правительства РФ от 16.12.2017 № 1578 "О внесении изменений в Правила
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды", руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) дизайн-проект благоустройства общественной территории

«Мемориал воинской и трудовой славы» (5А микрорайон города Качканар,
территория между Храмом и многоквартирным домом № 3) (прилагается);

2) дизайн-проект благоустройства общественной территории «Зона
массового отдыха, расположенная в прибрежной зоне Нижне-Качканарского
водохранилища» (прилагается);

Р0016378

2

3) дизайн-проект благоустройства общественной территории
«Пешеходная аллея от улицы Свердлова до Дома Быта (8 микрорайон, дом
№6)» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление с приложениями в газете
«Качканарское время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких

I

У

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

от 27.02.2018 № 208

«Об утверждении дизайн-проектов

благоустройства общественных территорий

Качканарского городского округа,

отобранных для голосования»

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ БЛАГОУСТРОЙСТВА ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

«Мемориал воинской и трудовой славы» (5А микрорайон города Качканар, территория между Храмом и

многоквартирным домом № 3)

 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

от 27.02.2018 № 208

«Об утверждении дизайн-проектов

благоустройства общественных территорий

Качканарского городского округа,

отобранных для голосования»

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ БЛАГОУСТРОЙСТВА ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

«Зона массового отдыха, расположенная в прибрежной зоне Нижне-Качканарского водохранилища»

 3

У

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

от 27.02.2018 № 208

«Об утверждении дизайн-проектов

благоустройства общественных территорий

Качканарского городского округа,

отобранных для голосования»

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ БЛАГОУСТРОЙСТВА ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

«Пешеходная аллея от улицы Свердлова до Дома Быта (8 микрорайон, дом №6)»